
26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO

20.6.2022 15:03:55

01 Zahájení a schválení programu 26. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Nehlasoval
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 1 (4%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
program 26. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO

20.6.2022 15:05:13

02 Složení návrhové komise
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Nehlasoval
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 1 (4%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. schvaluje
složení návrhové komise:

Předseda: Ing. Pavel Svoboda

Členové:   Pavlína Jagošová

                 MUDr. Ivan Karpeles

                 JUDr. Dana Šilhavíková



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO

20.6.2022 15:21:40

03 Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2021
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se
Ing. Pavel Kroča KSČM Zdržel se
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Nehlasoval
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 15 (56%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 9 (33%)  Nehlasovalo: 1 (4%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. b) a § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

I. souhlasí
1. S celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2021, a to bez výhrad.

2. Se "Závěry zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Uherské Hradiště za období od 1. 1.

2021 do 31. 12. 2021", uvedenými ve Zprávě nezávislého auditora.

II. schvaluje
1. Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2021 a účetní závěrku města k 31. 12. 2021.

2. Vzdání se práva a prominutí dluhu u 2 pohledávek, týkajících se samostatné působnosti v celkovém



objemu 274 603,92 Kč dle přílohy důvodové zprávy. 
III. bere na vědomí
1. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 132 pohledávek z přenesené působnosti v celkové výši 318

468 Kč.

2. Informaci o vyřazení 222 pohledávek z podrozvahové evidence pro uplynutí lhůty pro placení v

celkovém objemu 579 707,61 Kč.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO

20.6.2022 15:23:52

04 Zpráva o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2022
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se
Ing. Pavel Kroča KSČM Zdržel se
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Zdržel se
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Nehlasoval
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 16 (59%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 1 (4%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm.  b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
Zprávu o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2022.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO

20.6.2022 15:31:51

05 Rozpočtová opatření města č. 05/2022 a 06/2022
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Nehlasoval
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 1 (4%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje

návrh na oddělené hlasování o bodu II. 3 samostatně dle návrhu pana zastupitele Ing. Dvouletého,

MBA.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO

20.6.2022 15:32:52

05 Rozpočtová opatření města č. 05/2022 a 06/2022
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Nehlasoval
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 1 (4%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

 podle § 84 odst. 2 písm. b) a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

II. schvaluje
3. Společnosti Topakce s.r.o., IČ 5968801, se sídlem 686 03 Staré Město, Klukova 830, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 200 000 Kč, účelově určené na "Slovácké léto 2022", a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO

20.6.2022 15:34:33

05 Rozpočtová opatření města č. 05/2022 a 06/2022
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se
Ing. Pavel Kroča KSČM Zdržel se
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Zdržel se
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Nehlasoval
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 14 (52%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 10 (37%)  Nehlasovalo: 1 (4%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. b) a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

I. bere na vědomí
1. Rozpočtové opatření č. 05/2022, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem

města.

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště,

uvedenou v příloze důvodové zprávy.

II. schvaluje
1. Rozpočtové opatření č. 06/2022 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na rok



2022 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

3. Zahájení realizace investiční akce "Informační a navigační systém města - etapa 2" i v případě, že

ještě nebude rozhodnuto o poskytnutí dotace z Národního programu podpory cestovního ruchu.

Důvodem je podmínka poskytovatele dotace mít uzavřenou smlouvu o dílo, což by při oddálení

realizace a aktuální míře inflace znamenalo zvyšování ceny díla bez možnosti navýšení dotace.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO

20.6.2022 15:36:18

06 Změna společenské smlouvy CTZ s.r.o.
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Nehlasoval
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 1 (4%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
změnu Společenské smlouvy společnosti CTZ s.r.o., se sídlem Sokolovská 572, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 634 72 163, navrženou jednateli společnosti CTZ s.r.o., ve znění dle přílohy.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO

20.6.2022 15:38:34

07 Změna obecně závazné vyhlášky o městské policii
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. vydává
obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 7/2000 ze dne 29. srpna 2000

o městské policii.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO

20.6.2022 15:41:02

08 Změna obecně závazné vyhlášky, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů
na veřejném prostranství a vymezují prostory pro volné pobíhání psů

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. vydává
obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 6/2018, kterou se stanovují 
pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují prostory pro volné pobíhání psů, ve znění 
obecně závazné vyhlášky č. 2/2019.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO

20.6.2022 15:43:07

09 Zrušení obecně závazné vyhlášky o udržování čistoty na ulicích a jiných
veřejných prostranstvích

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. vydává
obecně závaznou vyhlášku, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 3/2009 ze dne 20. 04. 2009

o udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO

20.6.2022 15:46:51

10 Dotace na Informační a navigační systém města - Etapa 2
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 21 (78%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 4 (15%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 1 ve spojení s  ust. odst. 2 písm. a) a písm. b)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů

I. souhlasí
s realizací a financováním akce Informační a navigační systém města - Etapa 2.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO

20.6.2022 16:19:38

11 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje

návrh na oddělené hlasování o bodech I. 1,7 a 8, o každém bodu samostatně, dle návrhu pana

zastupitele Mgr. et Mgr. Zapletala, Ph.D.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 14 - NESCHVÁLENO

20.6.2022 16:21:48

11 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Proti
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Proti
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Proti
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Zdržel se
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Zdržel se
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Proti
Ing. Ivan Mařák KSČM Zdržel se
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Proti
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Proti
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Proti
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Proti
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 9 (33%)  Proti: 8 (30%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
7. Uzavření Dodatku č. 3 ke Kupní smlouvě č. 2009/1357/SMM ze dne 06.01.2010, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 29.03.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 03.01.2020, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností MANAG development, 
a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926, spočívajícího ve změně čl. VI. Práva a povinnosti 
smluvních stran, v odst. 1., a to v nahrazení závazku vybudovat dětské hřiště v minimální hodnotě

500 000 Kč závazkem poskytnout městu Uherské Hradiště do 30.09.2022 finanční dar ve výši

650 000 Kč účelově určený na vybudování nového či revitalizaci stávajícího dětského hřiště v lokalitě



Uherské Hradiště - Štěpnice a prodloužení termínu realizace podnikatelského záměru z původního

nejpozději do 30.06.2022 na nově nejpozději do 31.12.2023, včetně doplnění nové věty "vyjma

zastávkového zálivku, který bude dokončen nejpozději do 31.12.2023", dle návrhu Dodatku č. 3

uvedeného v Příloze č. 1.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO

20.6.2022 16:23:13

11 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Proti
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Proti
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Proti
Ing. Pavel Kroča KSČM Zdržel se
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Zdržel se
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Proti
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Proti
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Proti
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 14 (52%)  Proti: 6 (22%)  Zdrželo se: 5 (19%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
7. Uzavření Dodatku č. 3 ke Kupní smlouvě č. 2009/1357/SMM ze dne 06.01.2010, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 29.03.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 03.01.2020, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností MANAG development, 
a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926, spočívajícího ve změně čl. VI. Práva a povinnosti 
smluvních stran, v odst. 1., a to v nahrazení závazku vybudovat dětské hřiště v minimální hodnotě

500 000 Kč závazkem poskytnout městu Uherské Hradiště do 30.09.2022 finanční dar ve výši

650 000 Kč účelově určený na vybudování nového či revitalizaci stávajícího dětského hřiště v lokalitě



Uherské Hradiště - Štěpnice a prodloužení termínu realizace podnikatelského záměru z původního

nejpozději do 30.06.2022 na nově nejpozději do 30.06.2026, včetně doplnění nové věty "vyjma

zastávkového zálivku, který bude dokončen nejpozději do 31.12.2023", dle návrhu Dodatku č. 3

uvedeného v Příloze č. 1.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO

20.6.2022 16:25:32

11 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Proti
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Proti
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Proti
Ing. Pavel Kroča KSČM Zdržel se
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Zdržel se
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Proti
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Proti

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 14 (52%)  Proti: 5 (19%)  Zdrželo se: 6 (22%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
8. Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zřízení zástavního práva k nebytovým prostorům

č. 2009/1353/SMM ze dne 06.01.2010, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 16.04.2015 a Dodatku č. 2 ze dne 
03.01.2020, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 (zástavní věřitel), společností MANAG invest, a.s., Kaštanová 489/34, 620 00 
Brno-Brněnské Ivanovice, IČ 276 98 131 (zástavce) a společností MANAG development, a.s., Zarámí 
92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926 (dlužník zajištěné pohledávky), spočívajícího ve změně čl. I. Zajišťovaná 
pohledávka v odst. I. 3., a to ve změně termínu dokončení stavby s odkazem na kupní smlouvu



z původního nejdéle do 30.06.2022, nově na termín nejdéle do 30.06.2026 a ve zúžení závazku

o vybudování dětského hřiště, dle návrhu Dodatku č. 3 uvedeného v Příloze č. 2.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 17 - SCHVÁLENO

20.6.2022 16:26:35

11 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Proti
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Proti
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Proti
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Proti
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Proti

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 16 (59%)  Proti: 5 (19%)  Zdrželo se: 4 (15%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 348/210 o celkové výměře 48 m2,

p. č. 348/234 o celkové výměře 1 113 m2, p. č. 4093 o celkové výměře 219 m2, st. p. č. 1100 o celkové 
výměře 403 m2, st. p. č. 1101 o celkové výměře 126 m2, st. p. č. 1102/3 o celkové výměře 25 m2, st. p. 
č. 1103/2 o celkové výměře 164 m2, st. p. č. 1376 o celkové výměře 19 m2 a st. p. č. 1961/2 o celkové 
výměře 1 m2, vše v k.ú. Mařatice, společnosti CTZ s.r.o., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 634 72 163, za kupní cenu dle Znaleckého posudku č. 2151/11/22 - dodatek č. 1 ze dne 06.04.2022, 
tj. 620 Kč/m2 + aktuální sazba DPH, navýšenou o 10%, tj. 682 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím,



že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 18 - SCHVÁLENO

20.6.2022 16:29:56

11 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (4%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 1316 o výměře 40 m2

(dle GP č. 2695-68/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1316/2 o celkové výměře 40 m2) v k.ú.

Uherské Hradiště, společnosti MONTECO, spol. s r.o., Na Splávku 1248, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ 494 35 957, za kupní cenu 2 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad

vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí

kupující.

3. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 1317 o výměře 14 m2



(dle GP č. 2694-96/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1317/2 o celkové výměře 14 m2) v k.ú.

Uherské Hradiště, společnosti EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za

kupní cenu 2 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva

do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující a s tím, že bude

sjednáno zřízení předkupního práva ve formě věcného práva, ve vztahu ke všem způsobům zcizení

a sjednán smluvní závazek kupujícího převést prodávajícímu předmět koupě zpět, nebude-li jej dále

využívat pro účel umístění staveb technické infrastruktury, a to pro oba případy za podmínek, za nichž

kupující od prodávajícího předmět koupě do svého vlastnictví nabyl.

4. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 1639 o celkové výměře 1 m2 v k.ú. 
Uherské Hradiště, do podílového spoluvlastnictví pana Ing. J░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a paní J░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ - podíl o velikosti id. 1/2, za kupní cenu 2 000 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro 

vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující společně a nerozdílně.

5. Směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku původní st. p. č. 4/1 o výměře 22 m2 
(dle GP č. 2645-65/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1712 o celkové výměře 22 m2) v k.ú. 
Uherské Hradiště, ve vlastnictví společnosti Rotondela Group s.r.o., Školská 689/20, Nové Město, 110 

00 Praha 1, IČ 140 03 074, za část pozemku původní st. p. č. 5 o výměře 1 m2 (dle GP

č. 2645-65/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1713 o celkové výměře 1 m2) v k.ú. Uherské 
Hradiště, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 

002 91 471, s doplatkem ve výši 42 000 Kč ve prospěch společnosti Rotondela Group s.r.o. a s tím, že 

správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování 
geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště.

6. Přijetí peněžitého daru a následné uzavření darovací smlouvy na peněžitý dar ve výši 650 000 Kč, 
účelově určený na výstavbu nového či revitalizaci stávajícího dětského hřiště v lokalitě Uherské 
Hradiště - Štěpnice, od společnosti MANAG development, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926, 
s tím, že částka bude dárcem poukázána bankovním převodem na účet obdarovaného jednorázově, 
nejpozději do 30.09.2022.

II. neschvaluje
1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 348/210 o celkové výměře 48 m2,

p. č. 348/234 o celkové výměře 1 113 m2, p. č. 4093 o celkové výměře 219 m2, st. p. č. 1100 o celkové

výměře 403 m2, st. p. č. 1101 o celkové výměře 126 m2, st. p. č. 1102/3 o celkové výměře 25 m2, st. p.

č. 1103/2 o celkové výměře 164 m2, st. p. č. 1376 o celkové výměře 19 m2 a st. p. č. 1961/2 o celkové

výměře 1 m2, vše v k.ú. Mařatice, společnosti CTZ s.r.o., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ 634 72 163, za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem zadaným městem s tím, že správní

poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.

2. Přijetí peněžitého daru a následné uzavření darovací smlouvy na peněžitý dar ve výši 500 000 Kč,

účelově určený na výstavbu nového či revitalizaci stávajícího dětského hřiště v lokalitě Uherské

Hradiště - Štěpnice, od společnosti MANAG development, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926.

3. Záměr na převod pozemku p. č. 1889/46 o celkové výměře 67 m2 v k.ú. Mařatice.

4. Záměr na převod pozemku p. č. 1386 o celkové výměře 481 m2 a pozemku p. č. 696/3 o celkové

výměře 804 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště.

5. Záměr na převod části pozemku p. č. 1157/40 o výměře cca 10 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského

Hradiště.



26. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 19 - SCHVÁLENO

20.6.2022 16:37:43

12 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Omluven
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 2  

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 11. 4. 2022 - 30. 5. 2022.


